Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, providências para

consertos de buracos, localizados na Rua Moisés Teixeira Coelho, em frente aos números 101,

107 e 57, no bairro Maricá.

Requerimento n° 1132/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE.SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA CONSERTOS DE BURACOS. LOCALIZADOS NA RUA
MOISÉS TEIXEIRA COELHO. EM FRENTE AOS NÚMEROS 101. 107
E 57. NO BAIRRO MARICÁ.

PROTOCOLO GERAL N° 2215/2020
Data: 04/05/2020 - Horário: 0:20

2.7-A7

APROVADO •

O ';

1111 111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que este vereador, já encaminhou o Of. n. ° 79/2020 — rpa.

41 	Considerando que é um pedido dos moradores do local. Segue fotos em anexos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, providências para consertos de buracos, localizados na Rua Moisés

Teixeira Coelho, em frente aos números 101, 107 e 57, no bairro Maricá.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de maio de 2020.

VE~RONALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Número 107

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Número 57

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3